2020年 5月 27日

からきだ菖蒲館登録団体各位

唐木田コミュニティセンター事務局

6/1以降の開館状況についてのご案内

平素よりからきだ菖蒲館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

6/1以降、からきだ菖蒲館は部分開館となります。内容は以下の通りとなります。

・6/1より受付業務の再開（予約受付再開の詳細は別表参照）

 開館時間午前 9時～午後 5時まで（休館日を除く）（受付時間は 9時 30分～）

・6/4以降フリースペース（一部）・学習コーナー・印刷機の使用の開放

 （水分補給を除き、貸室を含む館内での飲食はできません。）

〈別表〉

＊7月以降は制限付きでの貸室業務の再開（下記詳細をご確認の上、ご予約をお願いします。）

〈7月以降の制限付き貸室業務の再開詳細について〉

・使用できるコマは午前と午後の 2コマとなり、夜間の貸出はありません。

・音楽室は 7月中の貸出は中止させて頂きます。

・和室での運動のための貸出は当面の間中止させて頂きます。

・ご利用人数が下記の通り制限がございます。

・ホールでの発声・運動等、飛沫が飛ぶ活動や調理室の使用は制限がかかる場合があります

・使用前後にお使いになった個所の消毒をお願いいたします。（消毒液等はこちらで用意いたします。）

・お部屋をご使用頂くときは 2方向の窓を開けての換気をお願いいたします。

・ヨガマットの貸出は中止いたします。

・必ずマスク着用し、手指の消毒をお願いします。

・使用当日は使用責任者氏名、連絡先等のご記入をお願いします。

＊8月に通常開館を予定です。

＊インターネットでの予約受付の再開は未定です。決まり次第ホームページ等でお知らせいたします。

6/1（月） 6/2（火） 6/3（水）~

月曜を予約したい方 木曜を予約したい方 8/3分

7/6・20 7/2・9・16・23・30 通常通り

火曜を予約したい方 金曜を予約したい方

7/7・14・21・28 7/3・10・17・24・31

水曜を予約したい方 土・日曜を予約したい方

7/1・8・15・22・29 7/4・5・11・12・18・19・25・26

8/1・2

午後

抽選の予定表

9:30抽選

10:30抽選

11:30抽選

・既に抽選受付が終わっている日のご予約

7/1～8/2までの

キャンセル手続き

再開（10：00以降）

調理室 会議室1 会議室2 会議室3 和室 ホール

利用人数

の上限
6名 6名 9名 12名

6名

（運動体操等不可）
50名